
UCHWAŁA NR VI/8/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 
2018 r. w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 95. Uchwały Nr LVI/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 
29 października 2018 r. w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój Rada Miejska 
w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LVI/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 2018 r. w sprawie 
Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój zmienia się treść § 48., który otrzymuje następujące 
brzmienie:

„§ 48. 1. Rada podejmuje uchwały bezwzględną większością głosów gdy Ustawa tak stanowi.

2. Warunek uzyskania bezwzględnej większości głosów uważa się za spełniony, jeżeli za wnioskiem lub 
kandydaturą oddano więcej głosów ważnych niż suma pozostałych głosów ważnych przeciwnych 
i wsztrzymujących się.

3. Warunek uzyskania bezwzględnej większości głosów ustawowego składu rady uważa się za spełniony, 
jeżeli za wnioskiem lub kandydaturą oddano co najmniej 8 głosów ważnych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

Michał Broda

Id: 531550ED-F737-4F88-A6BC-916578DE8713. Podpisany Strona 1




